UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ NGOẠI VỤ

Số: 1358  /SNgV-HTQT
V/v thông báo sự kiện trực tuyến “Học

bổng TICA 2022”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  25  tháng  8  năm 2022

Kính gửi:  Các Sở, ban ngành, đơn vị trên địa bàn tỉnh

Sở Ngoại vụ nhận được Công hàm số 57301/C.195 ngày 17/8/2022 của

Tổng lãnh sự quán Thái Lan tại thành phố Hồ Chí Minh về việc mời tham dự sự

kiện trực tuyến “Học bổng TICA 2022”. (Xin xem Công hàm đính kèm).

Theo đó, Cục Hợp tác Quốc tế Thái Lan (TICA) sẽ tổ chức sự kiện trực

tuyến “Học bổng TICA 2022” vào lúc 13:30 – 15:00, Thứ Bảy, ngày 27/8/2022

để ra mắt trang web mới www.tica-scholarships.com, là nền tảng do TICA xây

dựng nhằm cung cấp thông tin về học bổng và giải thưởng về đào tạo do TICA

cung cấp và các chương trình phát triển nguồn nhân lực của Thái Lan.

Thông tin chi tiết về việc đăng ký tham dự sự kiện nêu trên, xin vui lòng

truy cập trang thông tin của TICA tại địa chỉ: https://metag.pro/tica hoặc lên hệ

với TICA tại địa chỉ email: aitc@mfa.go.th hoặc tipp@mfa.go.th.

Sở Ngoại vụ xin thông báo đến quý cơ quan để cử cán bộ quan tâm tham

dự sự kiện trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, HTQT, BH-A.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ Châu

http://www.tica-scholarships.com/
https://metag.pro/tica
mailto:aitc@mfa.go.th
mailto:tipp@mfa.go.th

		2022-08-25T16:41:55+0700